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Titel Vorname Nachname Büro Straße PLZ Ort E-Mail

Dipl.-Ing. (TU) Heike Bach Ingenieurbüro Bach GmbH Alexander-Puschkin-Promen. 12a 99706 Sondershausen romy.esche@ib-bach.eu IKT

Dipl.-Ing. (TU) Karl-Heinz Bartl Ingenieurbüro IBU Bauplanung und 

Umweltschutz

Am Wachtelberg 10 07407 Rudolstadt ibu-bartl@t-online.de IKT

Dipl.-Ing. (FH) Kerstin Beckert Beckert Landschaftsarchitekten Döllstädter Straße 18 99869 Eschenbergen k.beckert@beckert-la.de AKT

Dipl.-Ing. Jan Berling Ingenieurbüro Lochmühle GmbH Reichenfels 7 07958 Hohenleuben mail@lochmuehle-ing.de IKT

Dipl.-Ing. Sascha Cramer Krausser Ingenieure GmbH Suhler Straße 4 99885 Ohrdruf info@krausser-ingenieure.de IKT

Dipl.-Ing. Elmar Dräger geotechnik heiligenstadt gmbh Aegidienstraße 14 37308 Heilbad 

Heiligenstadt

draeger@geotechnik.com IKT

Dipl.-Ing. (FH) Frank-Dirk Feistel Büro für Landschaftsarchitektur Poststraße 3 99094 Erfurt info@buero-feistel.de AKT

Dipl.-Ing. (TU) Joachim Fischer Ingenieurbüro für Wasserwirtschaft Kahmer Dorfstraße  61 07987 Mohlsdorf-

Teichwolframsdorf

ibfischer.mohlsdorf@t-online.de IKT

Dipl.-Ing. (FH) Susanne Frieling HRPi GmbH Gutenbergstraße 29a 99423 Weimar susanne.frieling@hrpi.de AKT

Dipl.-Ing. Ulrich Girwert Ingenieurgesellschaft Girwert & 

Partner mbH

Tatzendpromenade 2 07745 Jena u.girwert@igp-jena.de IKT

Dipl.-Ing. (FH) Thomas Grobe Planungsbüro Grobe 

Ingenieurgesellschaft mbH

Lassallestraße 33 99086 Erfurt t.grobe@pbg-erfurt.info IKT

Dipl.-Ing. Marion Haase Helk, Schulz & Dr. Prabel 

Ingenieurgesellschaft mbH

Kupferstraße 11 99441 Mellingen haase@helk.de IKT

Dipl.-Ing. (FH) Antje Keilholz Sweco GmbH Cranachstraße 11 99425 Weimar antje.keilholz@sweco-gmbh.de AKT

Dipl.-Ing. Ulrike Kinitz Krausser Ingenieure GmbH Suhler Straße 4 99885 Ohrdruf info@krausser-ingenieure.de IKT

Dipl.-Ing. Ines Klinke Nassauische Heimstätte GmbH Schaumainkai 47 60596 Frankfurt i.klinke@nh-projektstadt.de AKT

Dr.-Ing. habil. Wieland Kögel BIT Tiefbauplanung GmbH Kirchplatz 7 07552 Gera koegel@bit-tiefbauplanung.de IKT

Dipl.-Ing. Thomas Kolata Ingenieurbüro PROWA GmbH Hochheimer Str. 47 99094 Erfurt Thomas.Kolata@prowa-erfurt.de IKT
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Dr.-Ing. Nicole Kovalev BIUW Ingenieur GMBH Windmühle 1 99718 Oberbösa steinacker@umweltwasserbau.de

Dipl.-Ing. (FH) Jan Kretzschmar Björnsen Beratende Ingenieure 

Erfurt GmbH

Brühler Herrenberg 2a 99092 Erfurt j.kretzschmar@bjoernsen.de IKT

Dipl.-Ing. (FH) Franka Ludwig Lahmeyer Hydroprojekt GmbH Rießnerstraße 18 99427 Weimar fl@hydroprojekt.de AKT

Dipl.-Ing. (FH) Susanne Priebe Planungsgesellschaft Steiner und 

Palme mbH

Schleusinger Straße 5 98527 Suhl info@pgsp.de AKT

Dr.-Ing. Stephan Prüfer Ingenieurbüro Dr. Prüfer GmbH Hermann-Sachse-Straße 30 07639 Bad 

Klosterlausnitz

mail@drpruefer.com IKT

Dipl.-Ing. Stefan Reinhardt REINHARDT GmbH Ingenieurbüro Alexander-Puschkin-Promen. 12 99706 Sondershausen sek@reinhardt-ib.de IKT

Dipl.-Ing. Sven Richter IGW - Ingenieurgesellschaft für 

Wasserkraftanlagen

Hauptstraße 6 99439 Wohlsborn srichter@kleinwasserkraft.de IKT

Dipl.-Ing. Heike Roos RoosGrün Karl-Liebknecht-Straße 17-21 99423 Weimar roos@roosgruen.de AKT

Dipl.-Ing. (FH) Steffen Ruppe Ingenieurbüro für Bauwesen Am Noßbach 1 OT Sattelstädt 99820 Hörselberg - 

Hainich

steffen-ruppe@t-online.de IKT

Dipl.-Ing. Martin Schmidt Naturstiftung David Trommsdorffstraße 5 99084 Erfurt martin.schmidt@naturstiftung-david.de AKT

Dipl.-Ing. Wolfram Stock stock landschaftsarchitekten Geschwister-Scholl-Str. 2 07749 Jena w.stock@stock-landschaftsarchitekten.de AKT

Dr.-Ing. Andreas Stowasser Stowasserplan GmbH & Co. KG  Hauptstraße 47f  01445 Radebeul stowasser@stowasserplan.de AKS

Dr.-Ing. Jens Wagner geotechnik heiligenstadt gmbh Aegidienstraße 14 37308 Heilbad 

Heiligenstadt

wagner@geotechnik.com IKT

Dipl.-Ing. Heiko Wendrich Architekturbüro Wendrich Berliner Straße 73 07545 Gera mail@ab-wendrich.de AKT

Dipl.-Ing. Peter Westermajer PLANUNGSGRUPPE 91 Jägerstraße 7 99867 Gotha p.westermajer@planungsgruppe91.de AKT

Dipl.-Ing. (FH) Steffen Heinz Witosseck DANE Landschaftsarchitektur 

BDLA

Schubertstraße 6 99423 Weimar witosseck@dane-la.de AKT

Dipl.-Ing. Michael Zeise Heckerstraße 36 34121 Kassel m.zeise-c.kroll-zeise@mail.de AKT

Dipl.-Ing. Andrea Ziegenrücker PSL Landschaftsarchitekten Ziegengasse 10 99084 Erfurt kontakt@psl-erfurt.de AKT
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